平成 23 年 8月 15 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者  管理担当執行役員 中野広之
 （TEL     0422-53-0257）

iPhone/iPod Touch 向けアプリ「キャラプレ 攻殻機動隊 S.A.C. 公安 9課バージョン」

ワールドワイドでの提供開始のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジー（本社：東京都武蔵野市）は、同

社が開発をおこなった iPhone/iPod Touch 向けアプリケーション「キャラプレ 攻殻機動隊 S.A.C. 公安 9

課バージョン」のワールドワイド※提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

「攻殻機動隊 S.A.C.」シリーズは国内だけでなく、全世界のアニメーションファンから根強い支持を

集める人気コンテンツです。「攻殻機動隊 S.A.C.」シリーズのアプリケーション ワールドワイド※提供は

同社グループが経営戦略として進めるデジタルコンテンツ部門の強化施策の一環で、今後は他コンテンツ

でも積極的に提供地域の拡大を進めていく予定です。

また、株式会社ノス（本社：東京都渋谷区）と共同で開発を行った iPhone/iPod Touch 向けアプリケー

ション「攻殻機動隊 S.A.C. SOLID STATE SOCIETY 3D 電脳時計」も併せてワールドワイド※での提供を開

始いたします。

©士郎正宗・Production I.G/講談社・攻殻機動隊製作委員会

※ワールドワイド提供によりアプリケーションが購入いただける地域は、現在ＡＰＰ ＳＴＯＲＥが対応している

国と地域に限定されます。詳細な地域はＡＰＰ ＳＴＯＲＥにてご確認ください。

※画像は日本国内向けの画像となります。